
Nro Esine Vasarahinta

1 Carl Malmsten, A Carl Malmsten Swedish Grace table, Åtvidaberg, Sweden circa 1934. 32 000 SEK

2 Carl Malmsten, A Carl Malmsten mahogany partner's desk, Åtvidaberg, Sweden circa
1934.

28 000 SEK

3 Carl Malmsten, A Carl Malmsten mahogany working table, Åtvidaberg, Sweden ca 1934. 19 500 SEK

4 Carl Malmsten, A Carl Malmsten mahogny working table, Åtvidabergs Möbelindustri,
Sweden ca 1934.

19 000 SEK

5 Carl Malmsten, A Carl Malmsten table, Åtvidaberg, Sweden ca 1934. Ei myyty

6 A pair of Swedish grace brass floor lights, 1920-30's. 44 000 SEK

7 Josef Frank, A Josef Frank cabinet 'Nationalmuseiskåpet', Svenskt Tenn, Sweden post
1985.

Ei myyty

8 Mats Theselius, A Mats Theselius brass and leather 'El Rey' easy chair, Källemo,
Sweden post 1999.

65 000 SEK

9 Mats Theselius, A Mats Theselius lounge chair 'El Dorado' by Källemo post 2002. Ei myyty

9A Mats Theselius, A Mats Theselius 'Elk-leather' armchair, Källemo, Sweden 1991. Ei myyty

10 A Swedish late Baroque 18th century cupboard. 175 000 SEK

11 A late Gustavian bookcase. 55 000 SEK

12 A pair of late Gustavian cupboards attributed to Gottlieb Iwersson (master in Stockholm
1778-1813), circa 1790.

Ei myyty

13 A pair of Louis XV 18th century corner cupboards. Ei myyty

14 A Gustavian commode signed and dated by Georg Haupt 1784 (master in Stockholm
1770-84).

Ei myyty

15 A Gustavian commode by Nils Petter Stenström, master 1781. Ei myyty

16 A Gustavian late 18th century commode attributed to Jonas Hultsten, master in
Stockholm 1773-94.

165 000 SEK

17 A Gustavian commode signed by Jonas Hulsten, master in Stockholm 1773-1794. 155 000 SEK

18 A Gustavian 18th century commode by Anders Hallmén, master 1755. 60 000 SEK

19 A Gustavian late 18th century commode by G Foltiern, not signed. 70 000 SEK

20 A Gustavian late 18th century commode in the manner of Carl Lindborg. 40 000 SEK

21 Rokoko, A Swedish Royal Rococo 18th century writing table. Ei myyty

22 A Swedish Rococo mid 18th century console table. 36 000 SEK

23 A late Gustavian early 19th century console table. 38 000 SEK

24 A late Gustavian console table. 34 000 SEK

25 A late Gustavian circa 1800 console table. Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

26 A Gustavian table by Anders Lundelius 1783. 63 000 SEK

27 A late Gustavian late 18th century table. Ei myyty

28 A Gustavian late 18th century sewing table by Jonas Hultsten . 15 000 SEK

29 A late Gustavian table. 20 000 SEK

30 A pair of Louis XV 18th century armchairs. 40 000 SEK

31 A pair of late 18th century probably Danish armchairs. Ei myyty

32 A pair of Royal Gustavian late 18th century corner chairs by Erik Öhrmark, master in
Stockholm 1777-1813.

24 000 SEK

33 A pair of late Gustavian armchairs in the manner of Ephraim Ståhl, master in Stockholm
1794-1820.

135 000 SEK

34 A pair of late Gustavian armchairs in the manner of Ephraim Ståhl, master in Stockholm
1794-1820.

125 000 SEK

35 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 30 000 SEK

36 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 30 000 SEK

37 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 42 000 SEK

38 A set of twelve Gustavian late 18th century chairs. Ei myyty

39 A Baroque circa 1700 mirror. Ei myyty

40 A Swedish late Baroque early 18th century mirror attributed to Burchardt Precht. 48 000 SEK

41 A presumably German Rococo mirror. 19 000 SEK

42 A Swedish Rococo 18th century mirror. 40 000 SEK

43 A Swedish 18th century Rococo mirror. 30 000 SEK

44 A Gustavian mirror by Per Westin, dated 1778. 24 000 SEK

45 A pair of matched Transition mirrors by Johan Åkerblad, master in Stockholm 1758-1799. 46 000 SEK

46 A pair of wall sconces in the art of Burchardt Precht baroque early 18th century. 28 000 SEK

47 A pair of Venetian four-light girandole mirrors attributed to Briati family, circa 1730. Ei myyty

48 A pair of Swedish Rococo 18th century one-light girandole mirrors. 65 000 SEK

49 A Gustavian late 18th century six-light chandelier. 100 000 SEK

50 A late Gustavian fifteen-light chandelier by C. H. Brolin (1765-1832). 150 000 SEK

51 A late Gustavian circa 1800 nine-light chandelier. 42 000 SEK

52 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 48 000 SEK

53 A Swedish 19th Century thirteen-light chandelier. Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

54 A pair of Empire early 19th century five-light candelabra by Pierre Chibout. 80 000 SEK

55 A pair of four-light candelabra, Empire. 32 000 SEK

56 A pair of Empire style circa 1900 six-light candelabra. Ei myyty

57 A pair of late Gustavian early 19th century porphyry and ormolu candlesticks. 28 000 SEK

58 A pair of late gustavian early 19th century porphyry and ormolu candlesticks. 55 000 SEK

59 A pair of Empire candlesticks. 22 000 SEK

60 A pair of Empire candlesticks. 17 000 SEK

61 An astronomical longcase clock by Johann Joseph Langschwert court-watchmaker,
Würzburg, circa 1750.

480 000 SEK

61A An English Baroque 17th century longcase clock by James Markwick (clockmaker in
London 1666-1698).

Ei myyty

62 A Swedish Rococo gilt bronze wall clock by Claes Berg, Stockholm, master 1762-1784. 75 000 SEK

63 A rococo table clock 18th century. 46 000 SEK

64 A SWEDISH ROCOCO MANTEL CLOCK, possibly by Nils Berg, Stockholm 1751-1794. 36 000 SEK

65 A Louis XVI 18th century mantel clock. 80 000 SEK

66 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 40 000 SEK

67 A french table clock first half of the 19th century. 10 000 SEK

68 A Directoire mantal clock. Ei myyty

69 A French Empire mantel clock by Pickard a Paris. 16 000 SEK

70 A French Empire early 19th century mantel clock. 15 000 SEK

71 A late Empire mantel clock, first half 19th century. Ei myyty

72 A porcelain and gilt bronze clock, presumably French, Samson, late 19th century. 28 000 SEK

73 A Louis XVI ormolu and marble centrepiece "Monument Antique", possibly from the
workshop of Pierre Gouthière.

125 000 SEK

74 A Gustavian tea caddy by Georg Haupt (master 1770-84), not signed. 160 000 SEK

75 An Italian micromosaic plaque by  Antonio de Angelis, Rome 1809. 85 000 SEK

76 An Italian micromosaic plaque, probably first half of 19th century. 24 000 SEK

77 The pictorial travel journey (scrapbook) of Roger Björnstjerna's (1827-1910) Grand tour in
Europe 1857-1859.

80 000 SEK

78 GEORG SIMON WINTER VON ADLERSFLÜGEL, Bellerophon, sive Eques peritus..",
Nuremberg Wolfgang Moritz Endter, 1678.

30 000 SEK

79 A German 18th century parcel-gilt dish, mark of Johann Gemeinhart, Nürnberg (1727-
1739).

32 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

80 A German late 16th/early 17th century silver-gilt nef, mark of Heinrich Winterstein,
Augsburg (1585-1634).

110 000 SEK

81 A German 17th century silver-gilt nef, mark of Esaias zur Linden, Nürnberg (1609-1632). 65 000 SEK

82 A German 17th century silver-gilt cup and cover, mark of Johann Kartenbusch, Nürnberg
(1621/-22-1630).

60 000 SEK

83 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, mark probably of Matts Eriksson (Stockholm
-1595-1624).

26 000 SEK

84 A Nowegian mid 17th century silver beaker, unidentified makers mark MC, possibly
(Trondheim).

40 000 SEK

85 A Norwegian 17th century silver roemer, mark of  Jochum Hansen Fendt (Skien c 1682 -
1711).

Ei myyty

86 A Baltic 18th century parcel-gilt beaker and cover, mark of Joachim Friedrick Kachel
(Dorpat 1717-).

Ei myyty

86A A Baltic 18th century parcel-gilt beaker, mark of Johann Christoffer von Haven, Narva
(1729-1759).

28 000 SEK

87 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Erik Månsson Schmidt, Stockholm
(1675-1686).

90 000 SEK

88 A Swedish/Baltic late 17th/early 18th century parcel-gilt tankard, unmarked. 80 000 SEK

89 A Swedish early 18th century parcel-gilt dish, mark of Arnold van der Hagen, Norrkoping
(1695-1740(-42)).

32 000 SEK

90 A Swedish early 18th century silver presentation-dish, mark of Petter Bernegau,
Stockholm 1711.

72 000 SEK

90A A Baltic 18th century parcel-gilt beaker, mark of Johann Heinrich Tenten, Mitau (1732-
1739).

20 000 SEK

91 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, mark of Friedrich Heinrich Klinck, Stockholm
1734.

35 000 SEK

92 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, mark of Jonas Jaderstedt, Vasteras 1759. 18 000 SEK

93 A Swedish mid 18th century silver dish, mark of Gustaf Stafhell, Stockholm 1750. Ei myyty

94 A Swedish mid 18th century  silver tea-pot, mark of Petter Lund, Stockholm 1750. 30 000 SEK

95 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Axel Johan Limnell, Vaxjö 1764. 75 000 SEK

96 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, mark of Lars Boye, Stockholm 1776. Ei myyty

97 A pair of Swedish 18th century silver chamber-candlesticks, mark of Jonas Yman, Vaxjo
1783.

30 000 SEK

98 A Swedish 18th century silver serving-dish, mark of Jonas Thomasson Ronander,
Stockholm 1762.

80 000 SEK

99 A Swedish 18th century parcel-gilt tea pot, mark of Jonas Thomasson Ronander,
Stockholm 1774.

Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

100 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Johan Schvart, Karlskrona 1780. 100 000 SEK

101 Two pairs of Swedish 19th and 20th century silver candlesticks, mark of Mollenborg and
Jensen, Stockholm 1857 and 1936.

36 000 SEK

102 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Anders Brandt, Norrköping
1784.

52 000 SEK

103 A Swedish early 19th century silver tea-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1800. 40 000 SEK

104 A set of 18 English silver plates, mark possibly of William Stroud, London 1808. 95 000 SEK

105 A pair of Fabergé jugs, glass and silver, Moscow 1899-1908, scratched inventori number
20116.

310 000 SEK

106 A set of 172 pieces of Johan Rohde's Acorn by Georg Jensen, Jensen & Wendel,
Copenhagen 1945-51.

65 000 SEK

107 JOHAN ROHDE, a 108 pcs set of 'Acorn' sterling and stainless steel flatware by Georg
Jensen, Copenhagen 1945-77.

Ei myyty

108 A Swiss late 18th century gold and enameld snuff-box, unidentified makers mark. 38 000 SEK

109 A Swiss 19th century gold snuff box with micro mosaic, unidentified makers mark. 24 000 SEK

110 A TAPESTRY. "Skridskoåkare". Tapestry variant with applications. 90 x 214 cm. Signed
HAV LH BB.

38 000 SEK

111 MATTO, AB Märta Måås-Fjetterström, 340,5 x 231,5 cm. 85 000 SEK

112 MATTO, AB Märta Måås-Fjetterström, 248,5 x 176 cm. 30 000 SEK

113 MATTO, AB Märta Måås-Fjetterström, 322 x 231 cm. 75 000 SEK

114 Matto, AB Märta Måås-Fjetterström, Barbro Nilsson, 238 x 208 cm. 70 000 SEK

115 MATTO, Märta Måås-Fjetterström, 309 x 196,5 cm. 50 000 SEK

116 MATTO, Märta Måås-Fjetterström, 284,5 x 203,5 cm. 38 000 SEK

117 A CARPET, "Bruna heden", flat weave, 306 x 204 cm, signed MMF. 34 000 SEK

118 MATTO, AB Märta Måås-Fjetterström, Barbro Nilsson, 371,5 x 255,5 cm. 290 000 SEK

119 MATTO, AGDA ÖSTERBERG, 305,5 x 205,5 cm. 16 000 SEK

120 MATTO, Sigvard Bernadotte, 382 x 318 cm. 145 000 SEK

121 MATTO, 470 x 231 cm, AB Märta Måås-Fjetterström, Barbro Nilsson. 230 000 SEK

122 A CARRIAGE CUSHION, embroidered. "Blomsterdyna". 54 x 110 cm. Skåne (Scania,
southern part of Sweden) around 1800.

7 500 SEK

123 A TAPESTRY, tapestry weave, 350,5 x 372,5 cm, signed Brussels-Brabant, Flanders,
mid-16th Century.

115 000 SEK

124 MATTO, Isfahan, 215,5 x 140,5 cm. 22 000 SEK

124A MATTO, Keshan, 212 x 129,5 cm. 34 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

125 MATTO, Teheran, 303,5 x 198-205,5 cm. 34 000 SEK

126 A CARPET, A SEMI-ANTIQUE TABRIZ PETAG, 396,5 x 305,5 cm. 60 000 SEK

127 MATTO, silk Tabriz figural signed Haddad, 180,5 x 123,5 cm. 31 000 SEK

128 A set of 14 German goblets, 18th Century. 30 000 SEK

129 Two engraved and cut glass goblets, 18th Century. 17 000 SEK

130 A Russian blue glass champagne flute, presumably imperial glass manufactory, St
Petersburg, end of 18th Century.

10 000 SEK

131 A small Russian glass bowl, Imperial Glass Manufactory, St Petersburg, 19th century. Ei myyty

132 A set of four Russian champagne flutes, Imperial Glass Manufactory, St Petersburg, first
half of 19th Century.

30 000 SEK

133 A Swedish Rörstrand faience dish, dated 10/1 (17)60. 10 000 SEK

134 A pair of Swedish faience vases with covers, Marieberg, 18th Century. 18 000 SEK

135 A Meissen 'Arabian Nights' dinner service, 20th Century. (44 pieces). 58 000 SEK

136 A Russian porcelain tazza, unmarked. 7 000 SEK

137 A Russian vase, Imperial Porcelain Manufactory, St Petersburg, Nicholas I (1825-55). Ei myyty

138 A cup and saucer, probably Russian, Imperial Porcelain Factory, St. Petersburg, first half
19th century.

Ei myyty

139 Empire, A Russian cup with saucer, Kudinovs Brothers factory (Завод братьев
Кудиновых) and a single cup, Empire.

Ei myyty

140 A Russian bisquit figure depicting a Khanty woman, Kusnetsov, first half of 20th
Century.

48 000 SEK

141 A Russyian biscuit figure of a Imerete, early 20th Century. 22 000 SEK

142 A Russian biscuit figure of a Kurdish warrior , Gardner, Verbilki Dmitrov gub (1891-1917). 110 000 SEK

143 A Russian biscuit figure of a man of the Aleut people, circa 1900. 42 000 SEK

144 A Russian biscuit figure of a peasant woman from Kaluga, Gardner, Verbilki, Dmitrov
gub, (1891-1917).

65 000 SEK

145 Two Russian biscuit figures, circa 1900. 16 000 SEK

146 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' part dinner service, Denmark, 20th Century. (27
pieces).

46 000 SEK

147 A set of 14 Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century. 40 000 SEK

148 Hugo Birger, "I soffhörnet". 270 000 SEK

149 IDA GISIKO-SPÄRCK, Ei myyty

150 Prins Eugen, "St[r]andbild W.udden 1939". 140 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

151 Carl Skånberg, "Hamnen i Rotterdam" (The Harbour in Rotterdam). 80 000 SEK

152 Helmer Osslund, "Åreskutan om hösten". 70 000 SEK

153 ANTON GENBERG, Ei myyty

154 Bruno Liljefors, Fox hunt with dogs. 160 000 SEK

155 John Bauer, ”Here are the rest of my clothes”. Ei myyty

156 Carl Milles, Study of a Dutch gwoman. 35 000 SEK

157 Eric Grate, "Esox Rex". Ei myyty

158 Christian Berg, "Kvinnlig abstraktion" (klyvarskulptur). 250 000 SEK

159 Edgar Degas, Danseuse mettant son bas (première étude). 2 000 000 SEK

160 Esaias Thorén, "Komposition (Horisontal)" (Composition [Horizontal] ). 230 000 SEK

161 Öyvind Fahlström, "Column no 1 (Wonder Bread)". 2 100 000 SEK

162 Öyvind Fahlström, "Stegar", 1961. 480 000 SEK

163 Alexander Calder, "Grass". 760 000 SEK

164 Victor Vasarely, "Usek". 175 000 SEK

165 "Électricité - Dix rayogrammes de Man Ray et un texte de Pierre Bost", 1931. Ei myyty

166 Otto G Carlsund, "Brun maskinist" (L'Operateur brun). 7 500 000 SEK

167 Victor Vasarely, Untitled. 135 000 SEK

168 Carl Milles, "Poseidon". 185 000 SEK

169 Eric Grate, "Anadyomene". 40 000 SEK

170 Auguste Rodin, AUGUSTE RODIN, Sculpture, bronze. Signed and with foundry mark.
Height 12.5 cm (including base 20.5 cm).

Ei myyty

171 Eric Grate, "Entomologiskt kvinnorov". 70 000 SEK

172 Martin Mijtens d.ä Attributed to, "Catharina Thegner" (born Gerdes 1638-1681). 26 000 SEK

173 Pehr Hilleström, Scene from "Orlando Furioso". 50 000 SEK

174 Pehr Hilleström, Woman with a mortar & Woman with a roast lamb (2). 95 000 SEK

175 Pehr Hilleström, "En gåsse tälgt och skurit sig i handen och en flicka förbinder". Ei myyty

176 Georg Engelhard Schröder, Said Mehmet Efendi in Stockholm 1733. Ei myyty

177 Georg Engelhard Schröder, Mustafa Aga in Stockholm 1727. Ei myyty

178 Georg Engelhard Schröder, Mustafa Aga, later Mustafa Efendi, in Stockholm 1727. Ei myyty

179 Johan David Swartz (Schwartz), King Charles XII of Sweden (1682-1718). 1 500 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

180 Bruno Liljefors, A dusk landscape with a family of foxes. 85 000 SEK

180A John Bauer, "Floden" (The River). 65 000 SEK

181 Wilhelm von Gegerfelt, Landscape at dawn with farmer and cart. 55 000 SEK

182 Bruno Liljefors, A fox and her cubs. 200 000 SEK

183 Anders Zorn, "Kaikroddare III" (Caique Oarsman III). 7 000 000 SEK

184 Carl Fredrik Hill, "Blommande äppelträd". Ei myyty

185 Carl Fredrik Hill, "Tropiskt landskap". 32 000 SEK

186 Carl Fredrik Hill, "Rundkyrka och sjukhuslängor vid vatten".

187 Carl Fredrik Hill, Vinterekar i översvämmat landskap. 50 000 SEK

188 Carl Fredrik Hill, Flodlandskap med klippblock. 24 000 SEK

189 Carl Fredrik Hill, Speglande reservoar mellan två ökenklippor. 85 000 SEK

190 Carl Fredrik Hill, "Vinterkväll". 75 000 SEK

191 Carl Fredrik Hill, Still life with black salsify and onions. 60 000 SEK

192 Carl Fredrik Hill, "Nakna träd vid vatten". 34 000 SEK

193 Carl Fredrik Hill, "Forsen och de fyra granarna". 34 000 SEK

194 Carl Fredrik Hill, "Vinter". 44 000 SEK

195 Carl Fredrik Hill, Stormlandskap med åskviggar. 26 000 SEK

196 Carl Fredrik Hill, Träd mot blånande berg. 28 000 SEK

197 Carl Fredrik Hill, "Skogslandskap". 34 000 SEK

198 Carl Fredrik Hill, Vegetation by a stream. 26 000 SEK

199 Carl Fredrik Hill, "Stenig strand". 28 000 SEK

200 Carl Fredrik Hill, "Rött vattenfall". 38 000 SEK

201 Carl Fredrik Hill, Landscape. 28 000 SEK

202 Carl Fredrik Hill, "Syndaflodslandskap med förtorkade träd". 75 000 SEK

203 Carl Fredrik Hill, Landscape with exotic animals. 70 000 SEK

204 Carl Fredrik Hill, Flodkrök med fåglar. 28 000 SEK

205 Carl Fredrik Hill, Ryttare. 32 000 SEK

206 Carl Fredrik Hill, ”Havsbris – Luc-sur-Mer” (Sea Breeze -Luc-sur-Mer). 3 500 000 SEK

207 Ernst Josephson, "Smultronplockerskan" (Girl picking Wild Strawberries). 70 000 SEK

208 Otto G Carlsund, Biografsviten, 9 st. 3 250 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

209 Isaac Grünewald, View over Katarinavägen, Södermalm, Stockholm. Ei myyty

210 Bror Hjorth, Still life. 17 000 SEK

211 Sigrid Hjertén, Horses on Kornhamnstorg. Ei myyty

212 CARL MICHAEL VON HAUSSWOLFF, Ei myyty

213 CARL MICHAEL VON HAUSSWOLFF, Ei myyty

214 CARL MICHAEL VON HAUSSWOLFF, Ei myyty

215 CARL MICHAEL VON HAUSSWOLFF, Ei myyty

216 Ernst Billgren, "Pallaren". 185 000 SEK

217 Erró   Gudmundur Gudmundsson, "Hästsko och Chirico". 190 000 SEK

218 Ernst Billgren, "Rådjur vid grön buske". Ei myyty

219A Johannes Nyholm, "Las Palmas", 2011. Ei myyty

220 Hubert Robert Circle of, Landscape with ruins and resting figures. 85 000 SEK

221 Pierre Mignard, Portrait depicting Madame de Montespan dressed as the hunting
goddess Diana.

125 000 SEK

222 Gerrit van Vucht Attributed to, Vanitas still life. 36 000 SEK

223 Italian school, 16/17th Century. Madonna and Child. 70 000 SEK

224 Bruno Liljefors, Bullfinches in a winter landscape. 170 000 SEK

225 Carl Larsson, Girl with ice skates, interior from the school household, Falun. 1 950 000 SEK

226 Otto Hesselbom, "Vårt land" (Our land). 90 000 SEK

227 Hugo Birger, "Avenue Frochot, Paris" ("Street scene from Montmartre"). Ei myyty

228 Anshelm Schultzberg, "Barn i trädgården", motiv från Nyckelviken (Children in the
Garden, scene from Nyckelviken).

260 000 SEK

229 Maria Wrangel, "Porträtt av greve Fredrik Ulrik Wrangel". 16 000 SEK

230 Stefan Johansson, "Skystudie". 75 000 SEK

231 Carl Larsson, ”Vid aftonlampan” / ”Strax före sovdags” (By the night lamp / Just before
bedtime).

1 600 000 SEK

232 William Henry Margetson, Woman in a Spring landscape. 105 000 SEK

233 Stanhope A. Forbes, Outside Chapelle Saint-David in Quimperlé, scene from Brittany. 120 000 SEK

234 George Stubbs, "Eagle, a bay racehorse". 1 500 000 SEK

235 Emma Sparre, At the piano. Ei myyty

236 Per Hasselberg, "Grodan" (= The frog). 65 000 SEK
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237 "The Wrestlers". Ei myyty

238 Sivert Lindblom, Untitled. 115 000 SEK

239A Karel Appel, Untitled. Ei myyty

240 Otto G Carlsund, "Fabriken". 600 000 SEK

241 Ivan Ivarson, Mother and child. 130 000 SEK

242 Sigrid Hjertén, "Konvalescenterna (Konvalescenter på Epidemisjukhus)". Ei myyty

243 Carl Kylberg, Stilla morgon. Ei myyty

244 Tsuguharu Foujita, 藤田嗣治, Untitled. 525 000 SEK

245 Alexander Calder, "Supertitieux". 580 000 SEK

246 Jean (Hans) Arp, "Accoudée". Ei myyty

247 Niki de Saint Phalle, "Taureau Vase". Ei myyty

248 Hilding Linnqvist, Still life. 200 000 SEK

249 Mårten Andersson, "Kaffedrickarna" (The coffe drinkers). 840 000 SEK

250 Stefan Johansson, "Ella". Ei myyty

251 LOTTE LASERSTEIN, Ei myyty

252A Carl Milles, "Serpentindanserska" (= Serpentine dancer). 420 000 SEK

253 Herman Posthumus, Landshut. 80 000 SEK

254 Melchior de Hondecoeter Follower of, Bird concert. 155 000 SEK

255 Willem van Nieulandt Attributed to, Christ preaching at the Temple. 75 000 SEK

257 Auguste Rodin, Two studies of a nude figure combing her long blonde hair. Ei myyty

258 Per Ekström, The Royal Palace in Stockholm. 170 000 SEK

259 Helene Schjerfbeck, "Before Confirmation". 4 850 000 SEK

260 Pierre Mignard Circle of, Portrait of young ladies of the Court. 46 000 SEK

261 Carl Gustaf Pilo His studio, CARL GUSTAF PILO, his studio, oil on canvas. Ei myyty

262 French School, 18th Century. Lady with a letter. Ei myyty

263 Karl Hofer, "Tischgesellschaft". 1 300 000 SEK

264 Carl Fredrik Reuterswärd, "Non-violence". 900 000 SEK

265 Luis Gispert, "Huey", 2009. Ei myyty

266 Eva Hild, Untitled. 120 000 SEK

267 Nathalia Edenmont, "Humble", 2010. Ei myyty
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268A Lucio Fontana, Concetto Spaziale. 300 000 SEK

269 William Wegman, "Nuzzle", 2001. 70 000 SEK

270 László Moholy-Nagy, Untitled (FGM206), 1925-28. Ei myyty

271 Chu Teh-Chun, "No. 123". 340 000 SEK

272 Jenny Nyström, "Brutna löften" (Broken Promises). 390 000 SEK

273 Josef Wilhelm Wallander, "Humleskörd i Askarboda, Österåker". 420 000 SEK

274 Anders Zorn, "Gunlöd". Ei myyty

275 Josef Wilhelm Wallander, "Väva Vadmal". 120 000 SEK

276 BRUNO LILJEFORS, Ei myyty

277 Julius Kronberg, "Karl XII". 175 000 SEK

278 Gerrit Berckheyde Attributed to, GERRIT BERCKHEYDE, attributed to, oil on canvas. Ei myyty

279 Italian school 17/18th Century, oil on canvas. Ei myyty

280 ELIAS MARTIN, Ei myyty

281 David Ryckaert d.y Attributed to, DAVID RYCKAERT D.Y, a pair, attributed to, oil on
panel, not signed.

Ei myyty

282 Marcello Bacciarelli Attributed to, Count Stanislaw Poniatowski as King Stanisław II
August of Poland.

130 000 SEK

283 Flemish artist 16/17th Century. Christ Preaching in the Temple. 165 000 SEK

284 Cornelis van Poelenburgh attributed to, Bathing nymphs. 29 000 SEK

285 Lim-Johan (Johan Erik Olsson), Elk and hound. 500 000 SEK

286 Henri Hayden, HENRI HAYDEN, signed Hayden. Probably executed 1912-13. Canvas. Ei myyty

287 Edouard Cortes, "Porte Saint Denis et le Cafe Biard". Ei myyty

287A Carl Wilhelmson, Lying model. 48 000 SEK

287B Tova Mozard, "Psycho", 2003. 75 000 SEK

288 A celadon nephrite floral group, Qing dynasty (1644-1944). 41 000 SEK

289 A pale celadon nephrite carving of a lotus pod, Qing dynasty (1644-1912). 40 000 SEK

290 A pair of Imperial yellow bowls, Qing dynasty, Yongzheng six-character mark and of the
period (1723-1735).

50 000 SEK

291 A rock crystal chain link, Qing dynasty (1644-1912). 11 000 SEK

292 A table screen with a blue and white porcelain plaque, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

293 An archaistic bronze temple bell, Ming dynasty (1368-1644). 20 000 SEK
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294 A Chinese bronze incense burner with pierced cover, Qing dynasty, 17th/18th century. Ei myyty

295 A bronze figure of a Daoist dignitary, Ming Dynasty (1368-1644). 22 000 SEK

296 A copper alloy and gilt repoussé Bodhisattva, 17th/18th century. 23 000 SEK

297 An export silver bowl, Shanghai, bears marks Shanghai Woshing, circa 1910. 13 000 SEK

298 A three piece export silver tea service, Shanghai, early 20th Century. 13 000 SEK

299 An export silver cup and saucer, probably Shanghai, early 20th century. 4 200 SEK

300 An export silver goblet, early 20th Century. 11 000 SEK

301 Two silver coins, Republic, early 20th Century. 3 500 SEK

302 A painting of two playing dogs in front of a garden rock, late Qing dynasty (1644-1912). 32 000 SEK

303 A lantern with panels of kesi woven silk, Qing dynasty, circa 1900. 8 000 SEK

304 A large wooden sculpture group of Guandi on horseback and an attendant, Qing
dynasty (1644-1912).

Ei myyty

305 A copper alloy sculpture of Bodhisattva Avalokiteshvara, possibly Western Tibet/West
Himalaya 11/12th Century.

150 000 SEK

306 A Japanese sceptre in wooden box, Meiji (1868-1912). 13 400 SEK

307 An archaistic bronze bell, late Ming dynasty (1368-1643). Ei myyty

308 A painting of a celestial official accompanied by a demon, Qing dynasty, 18th/19th
Century.

5 000 SEK

309 A painting of a celestial guardian, Qing dynasty, 18th/19th Century. 8 000 SEK

310 A pair of Qing bai petal lobed bowls, Song dynasty (960-1279). 16 000 SEK

311 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1576-1620). 7 300 SEK

312 A wucai tray, Ming dynasty, 17th Century. 5 000 SEK

313 A pale celadon vase, Qing dynasty with Guangxus six character mark and period (1874-
1908).

190 000 SEK

314 A famille rose bowl, Qing dynasty (1644-1912) with Yongzheng mark. 32 000 SEK

315 A yellow glazed pottery figure of a horse with its rider, Tang/Sui dynasty (581-906). 9 500 SEK

316 A Cizhou or Cizhou-type ware wine jar, Song/Yuan dynasty (960-1368). Ei myyty

317 A Cizhou ware headrest, Yuan/Ming dynasty (1271-1644). 8 000 SEK

318 A Longquan celadon reticulated brazier stand, Ming dynasty (1368-1644). 16 000 SEK

319 A celadon glazed vase, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

320 A blue and white bowl, Ming dynasty with hallmark (1368-1644). 6 500 SEK

321 A large blue and white 'parrot and pomegranate' bowl, Ming dynasty (1368-1644). 50 000 SEK
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322 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 46 000 SEK

323 A wucai Transitional vase, 17th century. 19 000 SEK

324 A grisaille and gold tea service, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). (17 pieces). 30 000 SEK

325 A powder blue vase, Qing dynasty, 19th century. 26 000 SEK

326 A set of five blue and white dishes, Qing dynasty, second half of 19th Century. 12 000 SEK

327 A temmoku bowl, Song dynasty (960-1279). 17 000 SEK

329 A Cizhou northern blackware bowl,  probably Jin dynasty (1115-1234). 22 000 SEK

330 A Cizhou-type northern blackware bowl, Jin dynasty (1115-1234). 11 000 SEK

331 A pair of Ding-type bowls, Song dynasty (960-1279). 26 000 SEK

332 A Qingbai porcelain bowl, Yuan dynasty (1260-1368). 20 000 SEK

333 A jun-glazed bowl, Song-Yuan dynasty (960-1368). 17 000 SEK

334 A kraak blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). Ei myyty

336 A blue and white dish, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

337 A blue and white ovoid jar, Transitional, 17th century. 30 000 SEK

338 Two porcelain tripod censers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

339 A dragon dish, Qing dynasty, Guangxu mark and of the period (1875-1908). 38 000 SEK

340 A set of six famille rose dishes, Guangxu mark, early 20th century. 18 000 SEK

341 A famille rose bowl, Qing dynasty, Guangxu mark and of the period (1875-1908). 9 000 SEK

342 A famille rose bowl, Guangxu mark, early 20th century. 5 000 SEK

343 A robin's egg glazed vase, Qing dynasty, late 19th century. 15 000 SEK

344 A chinese nephrite figure of a reclining horse and a monkey, early 20th Century. 40 000 SEK

345 A pair of five clawed dragon boxes and covers, late Qing dynasty (1644-1912). 70 000 SEK

346 A large four clawed dragon box with cover, Qing dynasty with seal mark. 32 000 SEK

347 A large carved lacquered box, Qing dynasty with Qianlong mark. 55 000 SEK

348 A well carved cinnabar lacquer 'Kang' cabinet, Qing dynasty, 18th century. 1 600 000 SEK

349 A lacquer box with cover, Qing dynasty (1644-1912). 22 000 SEK

350 A cloisonné vase, Ming dynasty (1368-1644). 16 000 SEK

351 A pair of Chinese hardwood cupboards, late Qing dynasty (1644-1912). 75 000 SEK

352 A carved hardwood desk, late Qing dynasty, circa 1900. 640 000 SEK

353 A hardwood altar table, early 20th Century. 20 000 SEK
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354 A pair of hardwood pedestals, first half of the 20th century. 50 000 SEK

355 A wooden brush pot, Qing dynasty, (1644-1912). 28 000 SEK

356 A TEXTILE, a pile on pile peonies cut velvet and silk fabric, 189 x 122,5 cm, China, Qing
dynasty, 19th century.

15 000 SEK

357 A ROBE, embroidered silk, height 131 cm, China late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

358 A SKIRT, embroidered silk, height 98 cm (among which 80 cm is silk), China late Qing
dynasty (1644-1912).

Ei myyty

359 Two Chinese fans, Qing dynasty, 19th Century. 24 000 SEK

360 A lot with three fan cases, one fan and a case for glasses, late Qing dynasty, circa 1900. 20 000 SEK

361 A BOLT OF SILK, uncut. Late Qing dynasty, (1644-1912). 24 000 SEK

362 An archaic bronze ritual libation vessel (Jue), presumably Shang dynasty (1600 BC-1046
BC).

60 000 SEK

363 A bronze mirror, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

364 A large bronze vessel, Ming dynasty (1368-1644) or older. 28 000 SEK

365 A large archaistic bronze vase, Hu, Ming dynasty (1368-1644). 6 000 SEK

366 A bronze censer, Ming dynasty (1368-1644). 18 000 SEK

367 A seated bronze figurine of Mahakala, 15/16th century or earlier. 520 000 SEK

368 A copper alloy figure of Garuda, Nepal, northern India, 12th Century. 95 000 SEK

369 A gilt copper alloy figure of Kubera, Tibet, 15th Century. 110 000 SEK

370 A gilt copper alloy figure of Amitayus, Tibet, 15th Century. 55 000 SEK

371 Bronze figure of the Infant Buddha, late Ming Dynasty/early Qing Dynasty, 17th century. 8 000 SEK

372 A bronze figure of Shakyamuni Buddha, possibly late Ming dynasty/early Qing dynasty,
17th century.

15 000 SEK

373 A gilt bronze figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 150 000 SEK

374 A bronze figure of a Guanyin, presumably Ming dynasty (1368-1644). 22 000 SEK

375 A gilt bronze figure of a guardsman/warrior, Ming dynasty (1368-1644). 5 500 SEK

376 A bronze censer with cover, late Ming dynasty, 17th Century. 4 000 SEK

377 A gilt copper alloy sculpture of Guanyin, Ming dynasty (13668-1644). 15 000 SEK

378 A seated bronze sculpture of Guanyin, late Ming dynasty. 12 000 SEK

379 A large bronze figure of the Guardian King of the West, Ming dynasty (1368-1644). 155 000 SEK

380 ALTARPIECE, bronze, Tibet, 17th/18th Century. Ei myyty

381 A standing figure of a 11-head Avalokiteshvara with eight arms, Tibet, circa 1800. 43 000 SEK
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382 Two Tibetan repoussé decorative panels, 18th/19th century. 9 000 SEK

383 A wood sculpture of a guardian figure, (1644-1912). Ei myyty

384 A wood, gilt and lacquered figure of Zhenwu, Qing dynasty, presumably Qianlong (1736-
1795).

16 000 SEK

385 A Japanese wooden sculpture of Bodhisattva Kannon Senju, Edo period, 18th Century. Ei myyty

386 Two Japanese bronze tsubas, Edo period (1603-1868). 4 500 SEK

387 A Japanese copper alloy tea pot with cover, late Edo period (1603-1868). Ei myyty

388 A Japanese bamboo box in the form of a skull with snake, Meiji period (1868-1912). 5 000 SEK

389 A seated bronze Buddha, Thailand, presumably Lanna, 15th/16th Century. 16 000 SEK

390 A large sculpture head of Buddha probably U-Tong, 15th Century. 16 000 SEK

391 A large Lanna style sculpture head of Buddha, Thailand, 17/18th Century. 24 000 SEK

392 A large copper alloy head of Buddha Pare, Thailand, presumably Ayutthuya, 18th
Century.

Ei myyty

393 A Thai gilt bronze figure of Buddha, Rattanakosin period, late 19th Century. 4 500 SEK

394 A Tibetan Thangka representing Buddhisattva Avalokiteshvara, 18/19th Century. Ei myyty

395 A Tibetan Thangka of Mahakala surrounded by fierce Dharma protectors, 19th century. Ei myyty

396 A Tibetan Thangka of Vajrayogini, 19th century. 12 000 SEK

397 A Buddhist manuscript, 25 pages. Tibet, 18/19th Century. Ei myyty

398 A Moghul  gouache of a seated party listening to music and reading poetry, presumably
18th Century.

6 000 SEK

399 A bronze incense burner, Late Ming-early Qing, 16th/17th century. 38 000 SEK

400 A bronze incense burner and stand,  Late Ming-early Qing dynasty, 17th/18th century. 55 000 SEK

401 A bronze incense burner, Qing dynasty, 18th century. 11 000 SEK

402 A bronze incense burner, late Ming-early Qing, 17th/18th century. 4 000 SEK

403 A bronze incense burner, Qing dynasty (1644-1912) with Xuande mark. 6 500 SEK

404 A large bronze Laozi and buffalo incense burner and cover, Qing dynasty (1644-1912). 14 000 SEK

405 A cylindrical patinated bronze vase with silver inlay, Qing dynasty, 18th century. 44 000 SEK

406 A group of nine bronze figures, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

407 A pair of Chinese massive lacquered Buddhist lions, first half of the 20th Century. Ei myyty

408 A Mandarin court necklace, late Qing dynasty (1644-1912). 14 000 SEK

409 A Chinese Peking glass bowl, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty
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410 A blue glass Peking glass bowl, Qing dynasty (1644-1912). 4 500 SEK

411 A rock crystal figural group with a vase and cover, presumably late Qing dynasty (1644-
1912).

8 500 SEK

412 A small nephrite bowl and an agate cup, late Qing dynasty (1644-1912). 16 000 SEK

413 An agate figure of Guanyin, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

414 A nephrite plaque mounted as a wrist-rest, Qing dynasty (1644-1912). 7 000 SEK

415 A celadon nephrite belt buckle, Qing dynasty (1644-1912). 7 500 SEK

416 A nephrite figure of a recumbent horse, Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

417 A Chinese nephrite figure of a lady, Qing dynasty (1644-1912). 7 000 SEK

418 A soapstone group of Bodai with attendants, late Qing dynasty (1644-1912). 4 000 SEK

419 A framed rectangular plaque with hardstone and mother of pearl inlay, late Qing
dynasty (1644-1912).

20 000 SEK

420 A hanging scroll of a river and mountain landscape in the style of Liu Songnian (1155-
1218), Qing dynasty, 19th century.

44 000 SEK

421 A hanging scroll of a landscape with figures, in the style of the Tang artist Zhu Niching,
Qing dynasty, 19th century.

80 000 SEK

422 A large landscape painting in the style of Wen Peng (1498-1573), Qing dynasty, 19th
century.

24 000 SEK

423 A hanging scroll of a river scene , in the style of Qiu Ying (1494-1551), late Qing dynasty
(1644-1912).

55 000 SEK

424 A hanging scroll of a river landscape in the style of Qian Du (1764-1844/45), Qing
dynasty, late 19th century.

5 500 SEK

425 A hanging scroll of a peacock in a garden, Qing dynasty, presumably 19th century. 60 000 SEK

426 A painting of court-ladies in a garden, Qing dynasty, presumably 18th century. 4 000 SEK

427 An album with 12 landscape paintings in the style of Wang Hui (1632-1717), Qing
Dynasty, 19th century.

34 000 SEK

428 A fine album titled "Bei Song jing hua ce", with six paintings/fragments, presumably
Qing dynasty 17/18th Century.

190 000 SEK

429 A painting with a scene from Yuli (Jade Record), Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

430 An ancestor portrait, late Qing dynasty (1644-1912). 13 000 SEK

431 A ink-rubbing from the base of a Sui-temple, published by Wu men shu ju (1867). Ei myyty

432 A hanging scroll, "Pine and Cicada", by Qi Baishi (1864-1957) and Chen Nian (1877-1970),
signed.

250 000 SEK

433 A painting of a young lady by Tong Zhengang (1959-), signed and with six red seals of
the artist.

Ei myyty
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434 Book with 22 woodcuts in colours, "Qi Baishi hua ji", published by Rong Bao Zhai xin ji,
Beijing 1952.

8 000 SEK

435 Books, two volumes by R.L. Hobson 'Chinese Pottery & Porcelain. Cassel and Co, Ltd,
1915. Limited Edition No 188/1500.

8 000 SEK

436 A book by Osvald Siren, 'The Imperial Palaces of Peking'. Paris and Brussels, G. van
Oest, MCMXXVI.

6 500 SEK

437 A Japanese lacquered photo album, Meiji period (1868-1912). 11 000 SEK

438 A China Trade oil painting of Whampoa Anchorage by an unknown artist, Qing dynasty,
circa 1800.

Ei myyty

439 CHINESE ARTIST, oil on canvas. Qing dynasty, first half of the 19th century. 40 000 SEK

440 Hand-painted silk wallpaper, presumably late Qing dynasty/Republic era, early 20th
century.

60 000 SEK

441 A set of four 'lac-burgauté cups, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK

442 A Chinese three piece silver tea set, early 20th Century. Ei myyty

443 A Japanese silver bowl, early 20th Century. 12 000 SEK

444 A celadon glazed bowl, Northern Song dynasty (960-1126). 15 000 SEK

445 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 28 000 SEK

446 A Longquan celadon glazed stemcup, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

447 A large tripod celadon censer, presumably late Ming dynasty (1368-1644). 20 000 SEK

448 A Fahua seated figure of Zhenwu, Ming dynasty (1368-1644). 7 800 SEK

449 A yellow glazed roof tile figure of a Buddhist lion, Ming dynasty (1368-1644). 4 500 SEK

450 A Blanc de Chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

451 A sancai glazed figure of Guandi, Ming dynasty (1368-1644). 13 000 SEK

452 A yellow, green and aubergine glazed bisquit bowl, Qing dynasty, 18th Century. 4 500 SEK

453 A rouge de fer and gold dinner plate, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). With
Johanneum mark N:i04->.

3 500 SEK

454 An imari porcelain apothecary bottle, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

455 A porcelain chamber pot and cover, Qing dynasty, early 18th Century. 6 000 SEK

456 A Chinese export porcelain part tea service, Qing dynasty, Yongzheng (1723-1735). 33 000 SEK

457 A famille verte porcelain tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

458 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 6 500 SEK

459 A famille rose dish with a figure scene, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 6 000 SEK

460 A famille rose porcelain vase, Qing dynasty, Yongzheng (1723-1795). 13 000 SEK
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461 A set of ten plates and a dish with similar lotus pattern, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

30 000 SEK

462 A famille rose figure of a boy, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

463 A pair of export porcelain famille rose sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 3 000 SEK

464 A set of 12 export porcelain famille rose 'rooster' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong
(1736-1795).

Ei myyty

465 A set of six export porcelain famille rose 'Rooster' dessert dishes, Qing dynasty,
Qianlong (1736-1795).

3 000 SEK

466 A set of 9 export porcelain famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty,
Qianlong (1736-1795).

16 000 SEK

467 An export porcelain famille rose 'double peacock' tureen stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-1795).

10 000 SEK

468 Two similar export porcelain famille rose porcelain octagonal serving dishes, Qing
dynasty, Qianlong (1736-1795).

20 000 SEK

469 An export porcelain famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-
1795).

6 500 SEK

470 A large export porcelain famille rose 'double peacock' tureen with cover and stand,
Qing dynasty, Qianlong (1736-1795).

16 000 SEK

471 An export porcelain famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795), (59
pc).

Ei myyty

472 A pair of export porcelain 'Pug dogs', Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 115 000 SEK

473 A silver mounted export porcelain famille rose snuff box, Qing dynasty, Qianlong (1736-
1795).

15 000 SEK

474 An export porcelain famille rose snuff box in the form of a shoe, Qing dynasty, Qianlong
(1736-1795).

30 000 SEK

474B A famille rose porcelain vase and cover, Qingdynasty, circa 1800. 28 000 SEK

475 An export enamel on copper tea pot with cover, Qing dynasty, 18th Century. 22 000 SEK

476 An export enamel on copper coffee pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 9 500 SEK

477 Two export enamel on copper wall sconces, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 50 000 SEK

478 An export porcelain armorial bowl and two salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 28 000 SEK

479 An export porcelain famille rose armorial charger, Qing dynasty, Yongzheng (1723-
1735).

18 000 SEK

480 An export porcelain 'Pompadour' armorial plate, Qing Dynasty, circa 1745. 19 000 SEK

481 A group of export porcelain 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
1795).

Ei myyty

482 A pair of export porcelain famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 5 000 SEK
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482A An export porcelain famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). (24
pieces).

34 000 SEK

483 An export porcelain famille rose part dinner service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 30 000 SEK

484 An apple green sgrafitto cup with stand, late Qing dynasty with seal mark (1644-1912). Ei myyty

485 A yellow glazed dish with green five clawed dragons, Qing dynasty, Jiaqings seal mark
in underglaze blue (1644-1912).

16 000 SEK

486 A yellow brush pot, Qing dynasty with Daoguang seal mark and period (1821-1850). 125 000 SEK

487 A yellow-glazed porcelain bowl, Qing dynasty, Guangxu mark and of the period (1875-
1908).

30 000 SEK

488 A flambé glazed vase, Qing dynasty, early 19th century. 25 000 SEK

489 Two conjoined vases, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

490 A pair of flambé glazed vases, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

491 A turquoise glazed bronze mounted porcelain vase, Qing dynasty, 19th century. 12 500 SEK

492 A meiping vase, Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

493 A Ge-glazed vase, presumably late Qing dynasty, circa 1900. 16 000 SEK

494 A large porcelain censer with cover and stand, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

495 A famille rose brush pot, Qing dynasty, circa 1900. 8 000 SEK

496 A large peach vase, Qing dynasty with seal mark. 85 000 SEK

497 A large famille verte charger, Qing dynasty, 19th century, with Kangxis six character
mark.

30 000 SEK

498 A pair of plates, Qing dynasty, 19th century. 8 000 SEK

499 A dragon and phoenix bowl, Qing dynasty with Kangxi's six-character mark (1644-1912). 110 000 SEK

500 Two five-clawed dragon dishes, late Qing dynasty circa 1900, with mark. 18 000 SEK

501 An iron red decorated bowl, late Qing dynasty  with Xianfeng mark (1644-1912). 60 000 SEK

502 A large polychrome enamelled tray, Qing dynasty, circa 1900. 40 000 SEK

503 A celadon ground porcelain baluster vase, Qing dynasty (1644-1912). 13 000 SEK

504 A PAIR OF BOWLS, Qing dynasty, 19th century. 4 500 SEK

505 A large famille rose dish, late Qing dynasty, with Qianlong mark (1644-1912). 35 000 SEK

506 A Chinese bowl, Republic, with Xianfeng six character mark (1912-1949). Ei myyty

507 Two dishes, presumably Republic with Daoguangs seal mark (1912-1949). 200 000 SEK

508 A famille rose vase, Qing dynasty, Daoguang mark and of the period (1821-1850). 155 000 SEK

509 A 'clobbered' bottle vase, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 12 000 SEK
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510 A large blue and whtie charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 28 000 SEK

511 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 8 500 SEK

512 A matched set of 12 blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 24 000 SEK

513 A set of nine blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 14 000 SEK

514 A blue and white porcelain bottle vase, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

515 A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

516 A blue and white rabbit dish, Ming dynasty, 16th Century. 5 500 SEK

517 A set of seven blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 9 500 SEK

518 A set of six blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

519 A set of five blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi /Chongzhen (1621-1644). 10 000 SEK

520 A set of six blue and white dishes, Mingdynasty, Tianqi/Chongzhen (1621-1644). 6 500 SEK

521 A set of eight blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi/Chongzhen (1621-1644). 9 500 SEK

522 A blue and white porcelain bowl, Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

523 A blue and white porcelain teapot and cover, Ming dynasty (1368-1644). 15 000 SEK

524 A blue and white Transitional jar, 17th century. 11 000 SEK

525 A blue and white censer, Qing dynasty, early 18th century. 6 000 SEK

526 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

527 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

528 A blue and white dish, Qing dynasty, 18th century. 55 000 SEK

529 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 48 000 SEK

530 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi's six character mark and of the period
(1662-1722).

48 000 SEK

531 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 70 000 SEK

532 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

533 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 300 SEK

534 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

535 A pair of blue and white vases with cover, Qing dynasty, Kangxi period (1662-1722). 44 000 SEK

536 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

537 A blue and white dish, Qing dynasty, first half of 18th century. 25 000 SEK

538 A blue and white vase decorated with a phoenix bird, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK
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539 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 38 000 SEK

540 Two blue and white censers, Qing dynasty, 18th century. 24 000 SEK

541 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, 18th century. 18 000 SEK

542 An export porcelain blue and white tureen and cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-
1795).

Ei myyty

543 A blue and white export porcelain part dinner service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-
1820). (47 pieces).

95 000 SEK

544 A set of 20 blue and white export porcelain dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 11 000 SEK

545 A Chinese blue and white export porcelain pumpkin-form tureen with cover and tray,
Qing dynasty, Qianlong (1736-1795).

Ei myyty

546 A blue and white export porcelain tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-1795).

8 500 SEK

547 A blue and white vase, Qing dynasty, with Xianfeng's six character mark and period
(1851-1861).

1 100 000 SEK

548 A blue and white lotus bowl, Qing dynasty with Qianlong seal mark (1644-1912). Ei myyty

549 A blue and white dish, Qing dynasty, with Guangxus six character mark and of the
period (1875-1908).

13 000 SEK

550 A blue and white 'three abundancies' bottle vase, China, 20th Century. 30 000 SEK

551 A Chinese porcelain box and cover, Qing dynasty, early 19th century. 10 000 SEK

552 A large blue and white jar, Qing dynasty, 19th century. 36 000 SEK

553 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, with Guangxus six character mark and of
the period (1875-1908).

12 000 SEK

553A A pair of blue and white porcelain mallet form vases, Qing dynasty, 19th century. 8 000 SEK

554 A blue and white scrollpot/fish basin, Qing dynasty, 19th Century. 8 500 SEK

555 A large blue and white vase, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

556 A blue and white tulip vase with female musicians, Qing dynasty, 19th Century. 9 000 SEK

557 A ladies watch that can be worn as a brooch. Enamel set with diamonds. Cylinder
escapement. Circa 1890-1900.

10 000 SEK

558 An enamel serpent brooch with a cabochon cut ruby, old- and rose cut diamonds and a
pearl.

8 000 SEK

559 A late Victorian old- and rose- cut diamond and ruby brooch in the shape of an
elephant.

13 000 SEK

560 An old- and antique-cut diamond and ruby brooch in the shape of a fly. Total carat
weight of diamonds circa 2.00 cts.

20 000 SEK

561 A necklace with symbols for "faith, hope, and love" set with old cut diamonds. Total
carat weight circa 2.00 cts.

11 000 SEK
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562 An old-cut diamond brooch set with five diamonds of varying colour. Total carat weight
of diamonds circa 8.00cts.

125 000 SEK

563 A probably late 18th rose cut diamond ring. Ei myyty

564 A probably Georgian diamond necklace and brooch. Ei myyty

565 An old cut diamond and ruby bracelet. Total carat weight of diamonds circa 0.30 ct. 45 000 SEK

566 A necklace set with rose-cut diamonds. Ei myyty

567 A late Victorian old-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds circa 1.50 cts. Ei myyty

568 A lava cameo bracelet with antique motifs. One extra cameo included. 14 000 SEK

569 A Victorian enamel, pearl and diamond remembrance brooch, with forget me not floral
motifs. French export marks.

Ei myyty

570 A bracelet with old cut diamond circa 0.35 ct and rose cut diamonds. Original case. Gift
from King Oscar II of Sweden.

15 000 SEK

571 A late Victorian necklace by Swedish goldsmith Gustav Dahlgren & co, Malmö. 15 000 SEK

572 A late Georgian/early Victorian woven seed pearl necklace, probably English. Ei myyty

573 A natural freshwater pearl necklace. Clasp with rosecut diamonds. Certificate from GCS. 14 000 SEK

574 An old-, rose- and pear shaped diamond and probably natural saltwater pearl necklace. Ei myyty

575 A natural saltwater pearl and diamond ring. Total carat weight circa 0.40 ct. Ei myyty

576 A circa 37.00 ct aquamarine and rose- and old-cut diamond pendant. 38 000 SEK

577 A mixed cut pink tourmaline and rose cut diamond necklace in Belle Epoque style. 30 000 SEK

578 A late Victorian old cut diamond and probably natural pearl brooch in the shape of a
star.

Ei myyty

579 A circa 6.00 ct aquamarine, rose cut diamond and pearl necklace. 17 000 SEK

580 A pair of probably natural pearl and diamond earrings. Total carat weight of diamonds
circa 0.54 ct.

90 000 SEK

581 A late 19th century floral brooch set with old cut diamonds, total carat weight circa 10.00
cts.

Ei myyty

582 An old-cut diamond brooch, total carat weight 9.40 cts. Center diamond circa 1.10 cts. Ei myyty

583 A circa 17.00 ct green beryl and brilliant cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 1.29 cts.

28 000 SEK

584 A 5-strand natural saltwater pearl necklace (one pearl cultured) Clasp with diamonds.
Certificate from GCS.

Ei myyty

585 A circa 2.00 ct emerald and rose-, old- and single-cut diamond brooch. Belle Epoque. Ei myyty

586 A circa 3.30 ct topaz and old-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds circa
0.10 ct.

Ei myyty
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587 A probably Georgian rose cut diamond cluster ring. 27 500 SEK

588 RANNEKORU, viljelty helmi, vanha- ja ruusuhiotut timantit, 14K (56) kultaa. Venäjä. Ei myyty

589 A natural saltwater pearl necklace. Pearls Ø 3.8 - 8.8 mm. Clasp in gold with diamonds. Ei myyty

590 A pair of natural conchpearl and diamond earrings. 18 000 SEK

591 A natural pearl and old cut diamond trefoil brooch/pendant. Certificate from GPL. Ei myyty

592 A tiara/brooch set with old cut diamonds and possibly cultured pearls, with noble
provenance.

280 000 SEK

593 A possibly natural saltwater pearl and diamond necklace. Total carat weight of
diamonds circa 2.00 cts.

Ei myyty

594 A circa 1940's aquamarine and diamond double clip signed Cartier, London. Ei myyty

595 A 4.51 ct brilliant cut diamond ring. Quality H/VS2 according to certificate from IGI. Ei myyty

596 A rose cut diamond and enamel brooch, made by Erik Kollin workmaster at Fabregé. Ei myyty

597 A carré cut sapphire and old cut diamond brooch. Total carat weight of diamonds circa
1.70 cts.

Ei myyty

598 An odeonesque cabochon cut ruby, old- and step- cut diamond ring. Circa 1940's. Ei myyty

599 A carved pink tourmaline and diamond collar with floral motifs. Total carat weight of
diamonds circa 16.00 cts.

Ei myyty

600 A brilliant- and trapezoid diamond ring. Total carat weight circa 2.00 cts. Quality circa F-
G/VS.

Ei myyty

601 A 2.47 ct natural fancy dark brownish yellow/SI2 diamond ring. Ei myyty

602 A pair of cultured Tahiti and diamond earrings signed Cartier. Total carat weight of
diamonds circa 3.20 cts.

Ei myyty

603 A cultured Tahiti pearl and brilliant cut diamond pendant. Total carat weight of
diamonds circa 4.50 cts.

Ei myyty

604 A pair of brilliant cut diamond earrings, 2.40 and 2.27 ct. Quality F/SI2 according to
certificates from HRD and IGI.

Ei myyty

605 A 5.12 ct unheated red-orange sapphire and brilliant cut diamond ring. Total carat
weight of diamonds circa 1.48 cts.

Ei myyty

606 A 5.37 ct emerald cut diamond ring. Quality H/VVS2 according to certificate from GIA. Ei myyty

607 A necklace with 432 brilliant and 325 baguette cut diamonds total carat weight circa
24.85 cts. Quality circa G-H/VS-SI.

Ei myyty

608 A 2.04ct ca Fancy Yellow/IF diamond pendant. 60 000 SEK

609 A bracelet with 14 Fancy Yellow and 333 brilliant cut diamonds total carat weight ca
8.82 cts. Quality ca G-H/VS-SI.

Ei myyty

610 A 3.02 ct radiant-cut Fancy Yellow/VVS2 ring. Certificate from HRD. Ei myyty
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611 A line bracelet with 45 brilliant cut diamonds total carat weight ca 11.42 cts. Quality ca
G-H/VS-SI.

Ei myyty

612 A 12.41 ct untreated yellow sapphire and brilliant cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 1.95 ct.

Ei myyty

613 A 1.00 ct brilliant cut diamond ring. Quality ca E-F/VVS. Ei myyty

614 A pair of cultured South Sea earrings with yellow and colourless diamonds. Ei myyty

615 A line necklace with 104 brilliant cut diamonds total carat weight circa 25.44 cts. Quality
circa G-H/VS-SI.

Ei myyty

616 A pair of Kern marquise cut diamond earrings. Total carat weight circa 2.50 cts. 60 000 SEK

617 A circa 12.00 ct cabochon cut emerald and brilliant cut diamonds signed Cartier. 45 000 SEK

618 A brilliant cut diamond ring by Pomellato. Total carat weight of diamonds circa 3.00 cts.
Moveable rings.

Ei myyty

619 Sigurd Persson, A 8.19 ct green tourmaline ring. Made in, Stockholm 1945. 24 000 SEK

620 A flower brooch signed Cartier, set with an old cut diamond, circa 1.00 ct. Ei myyty

621 A Bulgari 'Astrale' necklace set with peridots, topazes, amethysts, citrines, tourmalines,
garnets and diamonds.

145 000 SEK

622 A circa 12.00 ct green tourmaline and brilliant cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 0.21 ct.

Ei myyty

623 A pair of multi coloured sapphire and brilliant cut diamond clip brooches, one signed
Cartier London.

Ei myyty

624 A 1940's multi coloured sapphire and brilliant cut diamond bracelet that can be worn as
a clip.

Ei myyty

625 A 1960's brooch, signed Van Cleef and Arpels, no. 77381, made in rock quartz set with a
ruby, sapphires and diamonds.

42 000 SEK

626 A demi-parure with earrings and a matching brooch with rubies and turquoises. The
brooch is signed Cartier. Ca 1940's.

11 500 SEK

627 A circa 45.00 ct step cut aquamarine ring. Ei myyty

628 A 7-strand peridot necklace. Design by Jörg Heinz. Serial nr 103 42 32. Ei myyty

629 A circa 12.60ct ct cabochon cut ruby and a circa 0.91 ct trilliant cut diamond ring.
Certificate from GCS.

Ei myyty

630 A pendant with a 5.50 ct emerald and cica 1.80 cts of brilliant cut diamonds. Ei myyty

631 A ruby and baguette cut diamond rivière necklace by Demner New York. Total carat
weight of diamonds circa 9.00 cts.

Ei myyty

632 A circa 8.80 ct emerald and brilliant cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 0.40 ct. Probably 1980's.

Ei myyty

633 A ruby and diamond ring. Total carat weight of diamonds circa 0.60 ct. 26 000 SEK
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634 A 3.86 ct emerald and drop shaped diamonds. Total carat weight of diamonds circa
1.00 ct.

Ei myyty

635 A ruby, old cut diamond and possibly natural freshwater pearl brooch. Ei myyty

636 An octagonal cut 6.50 ct emerald and brilliant cut diamond ring. Mandelstam 'Ice Age'. Ei myyty

637 RING with brilliant cut diamond 2.00cts. Quality D/VS2 according to HRD certificate. Ei myyty

638 A pair of old cut diamond and emerald (minor oil) earrings. Certificate from SSEF. 500 000 SEK

639 A loose 6.55 ct brilliant cut diamond. Quality N-O/VVS2, HRD certificate. Ei myyty

640 A 1.33 ct ruby and brilliantcut diamond ring. Total carat weight of diamonds circa 0.50ct. 34 000 SEK

641 A pair of earrings with emeralds, total carat weight 4.35 cts, and diamonds, total carat
weight 1.11 ct.

Ei myyty

642 A btilliant cut diamond necklace. Total carat weight circa 4.95 cts. Quality circa H/SI. 35 000 SEK

643 A tsavorite garnet and brilliant cut diamond clip brooch with floral motif. Ei myyty

644 A pair of earrings with brilliant- and baguette- cut diamonds. 55 000 SEK

645 An Art Deco unheated emerald cut Ceylon sapphire, 8.20 ct, and single cut diamond
ring. Certificate from SSEF.

Ei myyty

646 An Art Deco step cut sapphire and  old- cut diamond bracelet. Ei myyty

647 An Art Deco old- and baguette- cut diamond and sapphire cuff bracelet. Ei myyty

648 A citca 4.10 ct, Art Deco old cut diamond pendant with chain. Quality circa L-M/VS. Ei myyty

649 A 3.29 ct Burmese sapphire and brilliant cut diamond ring. Certificate from SSEF. Ei myyty

650 A circa 2.40 ct old cut diamond pendant with chain. Quality circa K-L/VVS-VS. Ei myyty

651 A pair of old cut diamond double clip brooches. Total carat weight of diamonds circa
5.50 cts.

Ei myyty

652 A 3.16 ct old cut diamond ring. Quality approximately L-M/VS. Ei myyty

653 A 8.00 ct, "Trombino" sapphire ring with step- and brilliant-cut diamonds signed Bulgari.
Certificate from GCS.

Ei myyty

654 A pair of brilliant cut diamond earrings, total carat weight circa 3.75 cts. Ei myyty

655 A circa 15.6 ct brilliant cut diamond necklace. Ei myyty

656 A 3.39 ct untreated sapphire and brilliant cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds 0.55 ct.

Ei myyty

657 A loose brilliant cut diamond, 1.40 cts, quality D/IF, Excellent cut (ExExEx), all according
to GIA certificate.

250 000 SEK

658 A 4.27 ct unheated Kashmir sapphire and diamond ring. Certificate SSEF. Ei myyty

659 A cabochon cut circa 24.09 ct sapphire, and brilliant cut diamond brooch. Total carat
weight of diamonds circa 4.00 cts.

Ei myyty
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660 A line bracelet with 44 brilliant cut diamonds, total carat weight ca 7.73 cts. Quality ca G-
H/VS-SI.

Ei myyty

661 A 2.98 ct untreated burmese sapphire pendant with chain. GRS certificate. Ei myyty

662 A pair of cultured south sea pearl and brilliant cut diamond earrings. Total carat weight
of diamonds circa 3.30 cts.

Ei myyty

663 A brilliant cut diamond ring. Total carat weight circa 8.02 cts. Center diamond 6.02 cts,
with quality L/SI1.

Ei myyty

664 A circa 15.00 ct brilliant cut diamond necklace . Ei myyty

665 A cultured South Sea pearl necklace. Ei myyty

666 An untreated 4.33 ct, burmese ruby and brilliant cut diamond ring. Cert SSEF. Ei myyty

667 A pair of probably natural saltwater pearl, cultured pearl and brilliant cut diamond
earrings.

Ei myyty

668 A 7.60 ct unheated sapphire and diamond cluster ring. Certoificate from SSEF. Ei myyty

669 A pair of brilliant cut diamond earrings. Total carat weight circa 7.35 cts. Ei myyty

670 A circa 3.00 ct burmese ruby and old cut diamond cluster ring. Certificate from GCS. Ei myyty

671 A brilliant cut diamond necklace, total carat weight circa 16.50 cts. Quality circa G-H/VS-
SI.

Ei myyty

672 A 23.88ct ruby and brilliant cut diamond necklace. Total carat weight of diamonds
8.00cts. Mandelstam 'Stardust galaxy'.

240 000 SEK

673 A circa 1.75 ct brilliant cut diamond ring. Quality circa I-J/VS. Ei myyty

674 A brilliant cut diamond necklace. Total carat weight of diamonds circa 6.00 cts. 75 000 SEK

675 An unheated 9.55 ct fancy pink sapphire and brilliant-cut diamond ring. Certificate from
Gübelin.

Ei myyty

676 A 2.17 ct drop shaped ruby and brilliant cut diamond ring. Mandelstam 'Stardust'. Ei myyty

677 A pair of rubellite and brilliant- and rose- cut diamond earrings. 25 000 SEK

678 A Assher cut diamond ring. Ei myyty

679 A circa 6.50 ct untreated sapphire (probably Ceylon) and single-cut diamond ring. 18 000 SEK

680 A circa 11.00 ct sapphire and brilliant cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 1.00 ct.

Ei myyty

681 A baguette- and brilliant cut diamond bracelet. Ei myyty

682 An unheated 4.02 ct sapphire and diamond ring. Ei myyty

683 A older brilliant-, marquise-, and pear- cut diamond ring. Center diamond circa 1.20 cts. Ei myyty

684 A yellow and blue sapphire and brilliant cut diamond bracelet. Total carat weight of
sapphires circa 28.00 cts.

80 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

685 A pair of sapphire and brilliant cut diamond earrings. Mandelstam 'Stardust Shuttle'. 30 000 SEK

686 A sapphire and brilliant cut diamond ring. Mandelstam 'Stardust Collection'. 30 000 SEK

687 A cultured Tahitian pearl necklace. Pearls Ø 12.2 - 14.9 mm. 42 000 SEK

688 A Mandelstam 'Stardust' brilliant cut diamond necklace. Total carat weight 5.62 cts. Ei myyty

689 A pair of cultured Tahiti pearl and brilliant cut diamond earrings. Ø 12.5 mm. 16 000 SEK

690 A 1.04 ct Assher cut diamond, quality F/VS1, ring. Shan with pavé set brilliant cut
diamonds.

Ei myyty

691 A cabochon cut star ruby and brilliant cut diamond ring. Diamonds total carat weight
1.20 ct.

30 000 SEK

692 A brilliant cut diamond necklace, total carat weight circa 15.200 cts. 65 000 SEK

693 A circa 36.50 ct amethyst and single cut diamond pendant and chain. Total carat weight
of diamonds circa 0.20ct.

20 000 SEK

694 A cabochon cut emerald and brilliant cut diamond bracelet. Total carat weight of
diamonds circa 1.10 cts.

Ei myyty

695 A cabochon cut emerald and brilliant cut diamond ring. Total carat weight circa 0.90 ct. 14 000 SEK

696 A pair of earrings with cabochon cut emeralds and brilliant cut diamonds. Total carat
weight 0.68 ct.

6 000 SEK

697 A circa 30.40 ct orange tourmaline and diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 1.25 cts.

Ei myyty

698 A pair of cufflinks signed Cartier with changeable  details in different gemstones. Ei myyty

699 CHOPARD, Genève, Ice Cube, armbandsur, 25 x 25 mm, Ei myyty

700 CHOPARD, Genève, Happy Sport "Zebra", wristwatch, 36 mm, Ei myyty

701 OMEGA, Constellation, Double Eagle, Co-Axial, Chronometer, chronograph, wristwatch,
35 mm,

Ei myyty

702 CHOPARD, Genève, armbandsur, 18 x 30 mm, Ei myyty
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